АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНДОМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
от 00 апреля  2024 года                                     № 00
 с.Андомский Погост
О внесении изменения в постановление

администрации сельского поселения

Андомское от 19.12.2017  № 13
В соответствии с законом Вологодской области  от 13 марта 2024 года № 5561-ОЗ "О внесении изменений в закон области "Об административных правонарушениях в Вологодской области", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень должностных лиц администрации сельского поселения Андомское, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, составы которых включены в пункт 2 части 2 статьи 9.1 закона Вологодской области от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Андомское от 19 декабря 2017 года № 13 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации сельского поселения Андомское, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации сельского поселения Андомское от 15 февраля 2021 года № 15 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Андомское от 19.12.2017 № 13».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                                В.А. Савина
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Андомское от 00.04.2024 № 00
Перечень

должностных лиц администрации сельского поселения Андомское, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, составы которых включены в пункт 2 части 2 статьи 9.1. закона Вологодской области от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области»

	№ п/п
	Должностные лица администрации сельского поселения  Андомское, имеющие право составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статьи закона Вологодской области от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области»

	1.
	Глава поселения
	1.1, 1.3, 1.5 – 1.7, 1.10 – 1.15, 1.18, 1.20, 3.1(1) – 3.1(13), 3.5, 3.7 – 3.9, 3.11, 4.1, 4.2, 6.1 – 6.4, 6.6, 6.10 (в части неисполнения решения антитеррористической комиссии Вытегорского муниципального района)

	2.
	Первый заместитель Главы поселения
	1.1, 1.3, 1.5 – 1.7, 1.10 – 1.15, 1.18, 1.20, 3.1(1) – 3.1(13), 3.5, 3.7 – 3.9, 3.11, 4.1, 4.2, 6.1 – 6.4, 6.6, 6.10 (в части неисполнения решения антитеррористической комиссии Вытегорского муниципального района)

	3.
	Заместитель Главы поселения
	1.1, 1.3, 1.5 – 1.7, 1.10 – 1.15, 1.18, 1.20, 3.1(1) – 3.1(13), 3.5, 3.7 – 3.9, 3.11, 4.1, 4.2, 6.1 – 6.4, 6.6, 6.10 (в части неисполнения решения антитеррористической комиссии Вытегорского муниципального района)

	4.
	Ведущий специалист
	1.1, 1.3, 1.5 – 1.7, 1.10 – 1.15, 1.18, 1.20, 3.1(1) – 3.1(13), 3.5, 3.7 – 3.9, 3.11, 4.1, 4.2.